АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, РД, Цунтинский район, с. Бежта ww w.bezhta-mo.ru., bezhta-mo@mail.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OoL 2022г. с Бежта

О дополнении к постановлению Администрации МО «Бежтинский участок»
№14-у от 31.01.2022 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Дополнить постановление №14-у от 31.01.2022 г. следующими пунктами:
- пункт 4 -  категория земель : Земли населенного пункта;
- пункт 5- Разращённое использование: Общественное управление.

2. Контроль исполнения постановления возложить на главного
специалиста Администрации МО «Бежтинский участок» по управлению
имуществом, землеустройству, архитектуре, строительству, и ЖКХ
Шехмагомедова Ш.Х.

Л
И.о. главы Администрации МО

«Бежтинский участок»*

о

Хайбулаев Г.А.

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhta-mo@mail.ru